derattizzazione e disinfezione dei  locali  della  sede del  Dipartimento Regionale della Famiglia  e  
delle Politiche Sociali e visto il preventivo di spesa, formulato dalla ditta CO.MI. S.r.l., acquisito al 
prot. n.30676 del 11/07/2023,  con il quale la ditta propone la propria offerta per un importo di €  
1.500,00 (Millecinquecento/00) oltre I.V.A., mantenendo, peraltro, lo stesso prezzo offerto nell’anno 
2022, è stato autorizzato l’affidamento diretto alla ditta CO.MI. S.r.l. - P. I.V.A./.C.F. 05631620829 
con  sede  legale  a  Palermo  in  Viale  Michelangelo  925,  per  il  servizio  di  sanificazione  del

[...]

190/2014  in  materia  di  Scissione  dei  pagamenti  ai  fini  I.V.A.“Split  payment”  e  successive 
integrazioni – Siope + ;

RITENUTO necessario,  per tutto quanto sopra indicato, dover impegnare,  in favore della ditta CO.MI. 
S.r.l.,  la somma complessiva di €.1.830,00 (Milleottocentotrenta/00)  sul   Capitolo 182506 “Spese 
per servizi ausiliari per il funzionamento“del Bilancio della Regione Siciliana, Rubrica Dipartimento 
della Famiglia e delle Politiche Sociali, esercizio  anno corrente - Codice S.I.O.P.E.  1030213002, 
che  presenta  sufficiente disponibilità finanziaria